
 
 

Kjære gode Rotaryvenner 

GODT NYTT ROTARY ÅR 

Det er en stor glede for meg å ønske dere alle velkommen til et nytt år i Rotarys tjeneste, hvor våre  

verdier – grunnpilarer i Rotary – står sterkt! 

• Gjennom fellesskap bygger vi livslange forbindelser som fremmer større global forståelse 

• Med integritet fremhever vi våre forpliktelser og opprettholder etiske standarder 

• Vårt mangfold settet oss i stand til å knytte sammen ulike perspektiver og angripe problemer 

fra mange sider 

• Vi bruker vår yrkesmessige ekspertise, tjeneste(service) og lederskap til å møte noen av 

verdens største utfordringer 

Vårt arbeid bygger opp under Rotarys formål; Å GAGNE ANDRE 

Januar 2023 deltok jeg på Rotarys Assembly for påtroppende guvernører i Orlando. Der møtte vi, og 

fikk hilsen på, årets RI-president Gordon McInally fra Skottland. 

Gordon begynte i Rotary i 1984, 26 år gammel. Han har fungert både som president og visepresident 

for Rotary International i Storbritannia og Irland. 

Gordons motto for sitt president år er; Create hope in til World – skape håp i verden! Vårt 

distrikt vil følge samme motto! 

 

”En viktig måte å bringe håp til verden, er å legge større vekt på fred”,sier Gordon! Han viser bl.a. til 

viktige handlinger Rotary-medlemmer har gjort det siste året for å støtte folk i Ukraina etter 

angrepskrigen fra Russland.  

”Rotary bidrar til å skape forutsetninger for fred, muligheter og en fremtid verdt å leve, sier han! 

Fred er jorden der håpet slår rot”! 

I tillegg til fredsarbeid, ønsker Gordon et spesielt fokus på mental helse, og fortsatt vektlegging av 

mangfold, rettferdighet og inkludering. 

Klubbene er Rotarys grunnfjell, det viktigste vi har i Rotary! Og medlemmene, som Gordon sier det, 

er livsnerven vår! 

Mine forberedelser startet våren 2021 på NORFO samling på Gardermoen. 

Deretter begynte arbeidet med å etablere den beste staben, distriktsledelsen, for mitt Rotaryår! 



 
 
Jeg er mektig imponert over all positiv respons og vilje til å være med meg videre fremover, og vil 

rette en stor takk til dere alle for alt dere allerede har bidratt med i flere sammenhenger. 

Dette er teamarbeid på sitt beste! 

Tusen takk     

Februar 2023 arrangerte jeg DTTS (District team training seminar) for den nye staben på Scandic 

Hotel, Hell. Det var fint å kunne møtes fysisk, og målet var at lederteam, assisterende guvernører, og 

komiteledere skulle bli bedre kjent med RI`s og distriktets strategier og mål for det nye Rotaryåret, 

for deretter å starte med sine forberedelser i møte med våre fine medlemmer! 

Jeg har laget en ny Håndbok& styringsdokument for 2023-2024, hvor du kan lese mer om 

organisasjonen og prioriteringer fremover. Du finner den på distriktets hjemmeside under 

"Distriktsorganisering" og "Styrende dokumenter" 

I april 2023 var vi alle klare for å arrangere PETS (President elect training seminar) på Scandic 

Lerkendal i Trondheim. Også denne gang satset vi på fysisk tilstedeværelses! 

Og for en samling det ble; med presidenter og sekretærer fra alle klubbene som hadde anledning til å 

delta. Staben leverte på øverste plan, og det ble et meget godt gjennomført seminar med en god 

blanding av nytte og hygge.  

Nå står klubb besøkene på agendaen fra høsten av, og jeg gleder meg stort til å møte dere alle! 

Årsplanen er klar og sendt ut til alle klubbene, og jeg vil takke for alle hyggelige tilbakemeldinger i 

innledningsfasen. 

Både klubbene,staben og jeg, har gode, felles mål for vegen videre, og sammen skal vi nå disse. Så er 

det også viktig at vi passer på å hygge oss sammen, heier på hverandre og synliggjør hverandres gode 

prosjekter og andre gode gjøremål. 

30. juni gjennomførte vi guvernørskifte i Trondheim med medlemmer av stab og Trondhjem Rotary 

Klub m/følge. Det ble en hyggelig sammenkomst. Takk til Trondhjem Rotary Klub for vellykket 

arrangement! Takk også til avtroppende guvernør Trygve Roaldset, for vel gjennomført Rotaryår og 

for godt samarbeid på alle plan! Tusen takk! 

Så vil jeg benytte anledningen til å promotere Distriktskonferansen 2023, som går av stabelen 29.09 

– 01.10 på Scandic hotell, Lerkendal, i Trondheim. 

Tema for konferansen vil naturlig være ”HÅP”, et naturlig tema og videreføring av RI-presidentens 

motto! 

En flittig arbeidsgruppe er i ferd med å ferdiggjøre alle detaljer for arrangementet. Det blir et 

fantastisk arrangement! Det er bare å glede seg til dette! 

Påmelding og foreløpig program er allerede sendt ut til alle medlemmer, og jeg vil oppfordre alle de 

som har muligheter for å delta, om å melde seg på så snart som mulig. Fullt program følger litt 

senere! Her blir det påfyll på alle plan, og ikke minst vil det bli en fin anledning til å møte gode 

Rotaryvenner med ledsagere.  



 
 
På fb-siden til Distrikt 2275 er det lagt ut en flott teaser for arrangementet, og mer kommer etter 

hvert, både her og på vår medlemsside for distriktet. 

Jeg vil også nevne at det i forkant av guvernørskiftet, ble avholdt Distriktsråd/PETS review. 

Takk for oppmøtet! Jeg ser lyst på utviklingen av vårt distrikt fremover, i inspirerende og godt 

samarbeid med alle dere flotte medlemmene vi har i våre klubber i hele distriktet. TUSEN TAKK til 

dere! 

Og helt til slutt; Masse gratulasjoner til Tromsø Rotaryklubb som fyller 75 år 21.juli     

En riktig god og velfortjent sommer ønskes dere alle! 

Med vennlig hilsen 

Sissel Slettum Bjerke 

 

Distriktsguvernør 


